apresentações  musicais  do  cantor  “Alecsandro  Rios”  e  da  cantora  “Márcia 
Gomes” para apresentação no evento “Tô no Rio” que acontecerá na Praça da 
Preguiça no Centro de Piraí, através da Empresa “Adriano Jeferson Pinheiro 
02132981710”, no valor de R$ 6.735,00 (Seis mil, setecentos e trinta e cinco 
reais), conforme instruído no processo  PIR-020211/000354/2025.

Piraí, 25 de novembro de 2025.

Luiz Fernando de Souza
Prefeito Municipal

Praça Getúlio Vargas, s/nº - Centro
E-mail: gabinete@pirai.rj.br